Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://jaguarao.1doc.com.br/verificacao/D093-E516-9D88-396F e informe o código D093-E516-9D88-396F Assinado por 1 pessoa: ROGÉRIO LEMOS CRUZ

A COUNTY OF THE PARTY OF THE PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N° 767, DE 25 DE ABRIL DE 2023.

REVOGA PORTARIA 1313/2022 E NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a revogação da Portaria nº 1313/2022, que alterava a Portaria 1205/2021 e substituía membros da Comissão de Licitação,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear membros da Comissão de Licitação, a fim de atuar nos processos de licitações em todas as modalidades licitatórias. Tendo então a Comissão em sua composição os seguintes membros:

I. PREGOEIROS:

- a) Francisco Carlos Farias Valente.
- b) Marco Benício Gonçalves Tissot.

II. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

a) Greicy Cunha Couto.

III. MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

- a) Rina Alves Machado, como titular.
- b) Naiana Costa Saraiva, como titular.
- c) Ana Cristina Freitas Chagas Pacheco, como titular.
- d) Monique Frey Alves, como suplente.
- e) Gessieli Munsberg de Souza, como suplente.
- f) Marco Benício Gonçalves Tissot, como suplente.

IV. EQUIPE DE APOIO:

a) Luciano Raimundo Feijó.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://jaguarao.1doc.com.br/verificacao/D093-E516-9D88-396F e informe o código D093-E516-9D88-396F Assinado por 1 pessoa: ROGÉRIO LEMOS CRUZ

THE STATE OF THE S

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

- b) Naiana costa Saraiva.
- c) Gessieli Munsberg de Souza.
- d) Handerson Tissot Vieira.

V. COMISSÃO DE REGISTRO CADASTRAL:

- a) Gessieli Munsberg de Souza, como titular
- b) Monique Frey Alves, como titular
- c) Greicy Cunha Couto, como titular.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e cinco (25) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três (2023).

Rogério Lemos Cruz Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

LC



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: D093-E516-9D88-396F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ ROGÉRI

ROGÉRIO LEMOS CRUZ (CPF 369.847.870-68) em 25/04/2023 13:48:21 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jaguarao.1doc.com.br/verificacao/D093-E516-9D88-396F